
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2025 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF9FF56-052B-402A-9842-C44B98BF494E. Podpisany Strona 1



   

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 28.050,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 28.050,00 

 dochody bieżące    28.050,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 28.050,00 

                Razem dochody  28.050,00 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 79.911.332,53 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.136.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF9FF56-052B-402A-9842-C44B98BF494E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność 20.000,00 20.000,00 

60095 Pozostała działalność  20.000,00 20.000,00 

 wydatki bieżące 20.000,00 20.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 20.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

20.000,00 20.000,00 

750 Administracja publiczna 14.023,00 14.023,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

14.023,00 14.023,00 

 wydatki bieżące 14.023,00 14.023,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 14.023,00 14.023,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

14.023,00  

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 14.023,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 28.050,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 28.050,00 

 wydatki bieżące  28.050,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  28.050,00 

                              Razem wydatki 34.023,00 62.073,00  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 82.742.153,23 zł   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.136.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF9FF56-052B-402A-9842-C44B98BF494E. Podpisany Strona 1



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

DOCHODY 

 

Plan dochodów wynosi  3.203.747,16 zł 

WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 28.050,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 28.050,00 

 wydatki bieżące  28.050,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych   28.050,00 

                            Razem wydatki   28.050,00 

 

Plan wydatków wynosi 3.203.747,16 zł 

dział, 

rozdział 

 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 28.050,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 28.050,00 

 dochody bieżące    28.050,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 28.050,00 

                 Razem dochody  28.050,00 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.136.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF9FF56-052B-402A-9842-C44B98BF494E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75107 dotacji udzielonej przez Krajowe Biuro Wyborcze - Delegatura w Katowicach w 

związku z organizacją II tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na 1.06.2025r. z 

przeznaczeniem na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60095 zakup i montaż dwóch wiat przystankowych przy skrzyżowaniu drogi krajowej DK 94 

ul. Gliwicka w Paczynie; 

- w rozdziale 75023 odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zwiększoną 

podstawą do wyliczenia odpisu podstawowego na jednego pracownika w 2025 zgodnie z obwieszczeniem 

Prezesa GUS z dnia 19.02.2025r.; 

- rozdziale 75107 wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku z organizacją II 

tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na 01.06.2025r.. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF9FF56-052B-402A-9842-C44B98BF494E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


